UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N°4 Oi /99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO C{C 202199,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir de 2719199, o servidor CELSO
HENRIQUE MENDONÇA NINA, ocupante do cargo de Assistente em Administração NI, da
função de Secretário (FG-4) do Departamento de Ciência da Computação.

Brasília-DF, O<j de OU/ubRC) de 1999.

,L
- -YI,

LAURO MORHY
Reitor